Nations Unies S/AC.47/2005/2



Conseil de sécurité

Distr. générale 8 juillet 2005 Français Original: russe

Comité du Conseil de sécurité créé par la résolution 1591 (2005) concernant le Soudan

Note verbale datée du 30 juin 2005, adressée au Président du Comité par la Mission permanente de la Fédération de Russie auprès de l'Organisation des Nations Unies

La Mission permanente de la Fédération de Russie auprès de l'Organisation des Nations Unies présente ses compliments au Président du Comité du Conseil de sécurité créé par la résolution 1591 (2005) concernant le Soudan, et a l'honneur de lui faire savoir que le 24 juin 2005, V. V. Poutine, Président de la Fédération de Russie, a signé le Décret n° 719 relatif à la mise en œuvre de la résolution 1591 (2005) du Conseil de sécurité de l'Organisation des Nations Unies, en date du 29 mars 2005.

Si les services de répression russes mettent en évidence une violation des dispositions de ladite résolution du Conseil de sécurité, les informations correspondantes seront communiquées sans délai au Comité des sanctions créé par la résolution 1591 (2005).

05-41330 (F) 120705 120705